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WOLNEGO MIASTA KRAKOW A  
I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 8 Grudnia 1832 roku.

Nro. 1031.

SENAT RZĄDZĄCY.
Ponieważ Konunissya Centralna Likwidacj'jna Królestwa Polskiego, 

działając w duchu danych sobie' z strony Wyższych Władz rozporządzeń , 
zwróciła przy odezwie swej z dnia 17 Kwietnia r. b. Nr. 518 dowody na
rożne i różnych stron pretdnsye złożone, a przez też Kominissyą, za nic- 

liwalifikujące się do przyjęcia uznane; zaczem przesławszy Senat w dniu 
dzisiejszym wspomnione dowody Wydziałowi Spraw Wewnętrznych i Po- 
licyi, wzywa zarazem poniżej wymienionych interessantów, aby się'nieba- 
wnie do Biór rzeczonego Wydziału p 0 takowe dowody z rewersami przez 
Kommissya Likwidacyjną tutejszo-krajową , w ów czas, kiedy te dowody 
składali, sobie wyjednanemi, zgłosić nieomieszkali, jako to: Ciaputowiez, 
Lebowska Justyna dziedziczka wsi Krzesławice, Popławski, Wysocki, Zie- 
leński Sebastyan , Miasto Chrzanów, Miasto Nowa Góra, część Prądnika
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Czerwonego X X  Dominikanów, Folwark Mętków.—  Plebanie: Krzeszo- 
w ice, Poręba, Raciborowice, Sanka , Trzebinia, i Tenczynek.— Dominia: 
Bibice, Borzymów , Bielany, Bolęcin , Balice, Bobrek, Czatkowice, Cheł
mek, Czerniechowek, Dojazdów, Dobranowice, Gorzów, Gromiec, Krze
szowice, Kościelec, Karniowice, Lubocza, Libiąż wielki, Łuczanowice , 
Modlniczka, Morawica, Mników, Mistrzowice, Ostropole, Pęków ice, Pod- 
brzezie, Piekary, Płaza, Rudawa, R yczyw ół, Śmierdząca, Tenczynek, 
Trzebinia, W ola Justowska, W ołow ice ,  Zwierzeniec, i Gromady: Balin , 
Brodła, Bobrek, Bronowice wielkie, Bosutów, Czatkowice, Czerna, Czy- 
zówka Czeriliejska, Chełmy, Dąbrowa, Filipowice, Frywałd, Gwoździec, 
Grójec, Jankowice, Krzeszowice, Kąty, Kosmerzów, Kobylany, Kwacza- 
ł a , Krowodrza, Lubocza, L ipow iec, Libiąż, Lgota, Liszki, Miękinia, 
Myślachowice , Młynka, Mydlniki, Mirów, JMirkińska^ Nowojowa Góra, 
Nielepiec, Nieporządz, Ostrzęznica, Okleśna, Psary, P od łęze , Pękowice, 
P łaza, Przegorzały, Rozkochów, Rudno, Rudawa, Siersza, Sanka, Śmier
dząca, Tenczynek, Wodna, W ola filipowska, Źródła, Zalas , Zakamycze, 
Zagórze.—

Kraków d. 9 Listopada 1832 roku. 
Prezydujący

S o c z y ń s k i .

Sekr: Jlny Senatu
Dcirowski

Nowakowski Sekr. Exp. Senatu.



Nr o. 9568.

Dyrekcya Policyi W .M . Krakowa i jego Okręgu.
Podaje do wiadomości publicznej, iż przez jednę wdowę po Zegarmi

strzu tutejszym wniesionem zostało zaskarżenie na przeciw Karolowi Płat- 
kiewiczowi Czeladnikowi Zegarmistrzowskiemu o dopełnienie w dniu 2gim 
Października r. b. kradzieży zegarków poniżej wyszczególnionych jako to:

1. Złotego repetyera angielskiego w dzwonek bijącego.
2. Srebrnego w  sprężynę bijącego z napisem Breguet.
3. Srebrnego takiegoż.
4. Londyńskiego staroświeckiego z osadą modną.
5. Srebrnego nie repetyera bez nazwiska autora.

Wzywając tych wszystkich którzyby o miejscu pobytu wspomnione- 
go Płatkiewicza, którego dotąd mimo przedsiębranych śledztw niewykry- 
to , mieli w ia d o m o ś ć , a b y  t a k o w e y  ja k  n a js p ie s z n ie j Dyrekcyi Policyi, lub 
najbliższemu W ójtowi udzielili, oraz donieśli komu tenże powyżej opisane 
:zegarki sprzedał.

Kraków dnia 14 Listopada 1832 roku.
< Senator Dyrektor Policyi 

JlUClEŃSKI
_______________________________________________________ Paprocki Sekr.

Nr o. 6623.

Dyrekcya Policyi W.M. Krakowa i jego Okręgu.
Podając do wiadomości publicznej , iż w dniu 9 Sierpnia r. b. podrzu- 

eonem zostało w poblizkości domu pod L . 89 na Piasku dziecię p łci męz- 
kiej, które jak się z znalezionej przy nim kartki okazuje, jest znieprawego 
łoza zrodzonem, i nosi imiona Walery, Jozefj wzywa tych którzy wiedzą 
kto to dziecię podrzucił, aby o tem donieśli Dyrekcyi.—

Kraków dnia 15 Listopada 1832 roku.
Senator Dyrektor Policyi 

K u c ie ń s k i  
Paprocki Sekr.
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Nro. 9018.

Dyrekcya Policyi W . M. Krakowa i jego Okręgu.

—  144 —

Podaje do wiadomości publicznej iż od osoby podejrzanej o skradzenie 
guziczków similorowych do gorsu , trzy sztuki takowych temi dniami ode
brano: kto przeto sądzi iz wzmiankowane guziczki do niego należą, winien 
zgłosić się do Dyrekcyi, gdzie po udowodnieniu prawa własności takowe 
wydanemi mieć sobie będzie.

Kraków dnia 21 Listopada 1832 r.
Senator Dyrektor Policyi 

K u cień sk i.
Paprocki Sekr.

N r o ■ 1 0 2 3 1 .

Dyrekcya Policyi W . M. Krakowa i jego Okręgu.
Podając do wiadomości publicznej iż w nocy z dnia 27 na 28 List. b. r. 

skradziono w  Wsi Przegorzałach Wojciechowi Oprych Włościanowi tame
cznemu parę koni to jest:

1. Klacz gniadą miernego wzrostu, ogon, grzywę, smugę .przez grzbiet 
czarną mającą, szóstej paszy, źrebną, niekutą, z krótkim karkiem, krok 
drobny robiącą i

2. Ogiera karego, małego wzrostu, lat -4 liczącego, z małym białym 
zuakiem na czole, wzywa wszystkich mieszkańców tego kraju o udziele
nie najbliższemu W ójtowi wiadomości w razie [posiadania takowej, gdzie 
się opisane powyżej konie znajdują.

Kraków dnia 1 Grudnia 1832 roku-
Senator Dyrektor Policyi 

[ K u c i e ń s k i .

Paprocki Sekr.



Podaje do publiczney wiadomości, iż ka
mienice w ulicy Goiębiey w Krakowie pod 
L L . 276 277 i 278 w Gminie III. mieyskiey 
sto ją ce , frontem na północ z ulicą Gołębią, 
na wschód z kamienicą P. Dąbrowskiego pod 
N. 275 na południe z kamienicą P. Meche- 
rzyńskiey wdowy pod N. 274 na zachód z 
domem llządowem pod N. 279 graniczące, 
P. Franciszka Boguckiego własne, przez pu
bliczną licytacyą w Trybunale 1. Inst: W . M. 
K r a k o w a  odbyć się mającą sprzedane zosta
n ą ; a to na satysfakcją summ zip. 4000 z 
prowizyami i kosztami obligiem urzędowym 
z d. 11 Lipca 1826 r. w d. 6 Grudnia tegoż 
roku V o l : V księgi In(nb: i extab. fo l: 558 
N. 188 dawnej i teraźnieyszey hypoteki za- 
bespieczoney P. Piotrowi Lipińskiemu nale
żącej; tudzież summy zip; 2000 z procenta
mi do sola wexlu wyrokiem Trybunału I. 
Inst: W . M. Krakowa i Jego Okręgu d. 3 
Września 1S29 r. V o l: VIII fol: 992 N. 474 
zaintabulowaney podobnież P. Piotrowi L i
pińskiemu O. iYI. Krakowa należącey się.

Zajęcie nieruchomości rzeczonych przez 
P. Jacka Kaweckiego Komornika Sądowego 
d. 4 Sierpnia 1829 r. dopełnione i akt zaję
cia w myśl art: 85 Ust ; cx e k : w akiach hy- 
potecznycb w d. 27 Sierpnia 1829 r. do N. 
455 w treści zamieszczonym został.

Sprzedaż popiera Pan Michał Strożccki 
Adwokat Sąd. P. O. D. pełnomocnik wie
rzyciela.

Warunki sprzedaży tych nieruchomości 
wyrokami Trybunału 1. Instancji z dnia 24 
Sierpnia 1831 r. i Sądu ostatniej Inst: z d. 
20 Września 1832 r. W . M. Krakowa za- 
padiemi, zatwierdzone są następujące.

1. Cena szacunkowa pierwszego wywołania 
ustanowioną jest w summie 36,000 zip. z 
wolnością zniżenia teyże o jednę trzecią część 
na trzecim terminie licytacyi, gdyby nikt po- 
wyższey ustanowioney ceny nieofiarowal.

2. Chcący licytować złoży jednę dziesiątą 
część, to jest 3,600 zip. jpko Vadium, któ
rą wrazie niedopełnienia warunków utraci, 
i nowa licytacya na jego szkodę, a nigdy na 
zysk przedsięwziętą zostanie.

3. Popierający licytacją wolny jest od 
złożenia Vadium.

PISARZ TRYBUNAŁU I. 1NSTANCYI W . N
4. Widerkaufy jeżeli się jakie okażą, tu

dzież czynsz ziemny, jeżeli się należy do o - 
placenia, zostaną przy nieruchomości, o ile 
w klassyfikacyi umieszczone będą.

5. Podatki z tych kamienic z wszelkich 
epok Rządów' zeszłych i teraźnieyszego za
legle, zapłaci nabywca w 14 dni po licytacyi 
z prawem potrącenia ich z szacunku.

6. Koszta popierania licytacyi zapłaci na
bywca do rąk popierającego Adwokata Pana 
Michała Strożeckiego natychmiast, po dorę
czeniu wyroku takow'© przysądzającego.

7. Nabywca wciągu dni czternastu po li
cytacyi, zapłaci P. Lipińskiemu a conto pro
centów' i  kapitału sum m ę 3,000 złp. a po U- 
dowodnieniu tak zaplaconey, a conto summy; 
niemniey po zapłaceniu zaległych podatków, 
kosztów i radium, uzyska dekret Dziedzictwa, 
już zaś resztującą summę szacunkową aż do 
skutku klassyfikacyi przy sobie zatrzyma, 
którą to summe według planu prawomocne
go wierzycielom i użytecznie umieszczonym, 
z procentem 5§ od daty nabycia rachując wy
płacić obowiązanym będzie.

8. Na pierwszym jednak terminie może 
nastąpić przysądzenie stanowcze , skoro sum
ma szacunkowa zaofiarowaną będzie.

9. Gdyby w ciągu dni 8 po licytacyi zna
lazł się pretendent ofiarujący 4tą część wy- 
żey nad wylicytowany szacunek, obowiązany 
bedzie najprzód złożyć takową wgotowiznie 
do Depozytu Sądowego, gdyż jedynie obok 
kwitu zgłoszenie swe uczynić może.

D o takowej licytacyi wyznaczają się trzy 
term in a .

Pierwszy dnia 6 Lutego 4
Drugi —  6 Marca ?• 1S33 r.
Trzeci —  17 Kwietnia J

W zywają się przeto na licytacyą takową 
w Sali Audyencyonalney Trybunału w («ma
chu pod L. 106 w Krakowie od godziny 10 
rano swe posiedzenia odbywającego, nastą
pić mającą, tak wszyscy chęć licytowania iną- 
jący, jako też \vszyscy wierzyciele, aby pod 
rygorem wyłączenia ich wierzytelności zło
żyli produkeye swych praw na pierwszym ter
minie licytacyi.

w Krakowie d. 22 Listopada 1832 roku.
Ktiliczkowski 

Pisarz Trybunału.

. i S. N. IW. KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.



PISARZ TRYBUNAŁU I  JNSTANCYI W . N. i S, N. MIASTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do pnbliczney wiadomości, iż dom

Eod L . 9 w Klepaczu w gminie V II miasta 
Takowa stojący, do sukcessorów ś. p. Ka

zimierza Olechowskiego należący, sprzedanym 
zostanie, przez publiczną licytacyą w Trybu
nale odbydź się mającą, a to na żądanie pa
nien Józefy i Maryanny Osiekowskich, to 
jest: na satysfakcją summy złp. 2000 mone
tą srebrną z procentami 5/100 i kosztami z 
massy ś. p. Kazimierza Olechowskiego, wy
rokiem Tryb: I. Inst; M. W . Krakowa dnia 
23 Maja 1832 r. zapadłym, a dnia 12 Lipca 
1S32 r. pod L. 407 intabulowanym, onymże 
zasądzoney, z mocy którego nastąpiło 21 Lip
ca 1832 wezwanie exekucyjne przez Pana 
komornika Słodkowskiego, następnie dnia 6 
Sierpnia 1832 r. zajęcie dom u, w d. 18 Sier
pnia 1832 r. do L. 531 w wykazie hipote
cznym umieszczone, po czem zapadł wyrok 
Trybunału d. 20 Października 1832 r. usta
nawiający cenę i dozorcę, w dalszem postę
powaniu w porządku ustanowienia warunków 
licytacyi, zapadł wyrok Trybunału d. 14 L i
stopada 1832 r. ustanawiający warunki które 
sa następujące:

Cena pierwszego wywołania jest 15,000 
złp. które na terminie 3ciin w braku licytan
tów , do 10,000 złp. zniżoną zostanie, i od 
tej wywołanie na tyinża trzecim terminie na
stąpi. t

1. Mający chęć licytowania, złoży Vadium 
W kwocie zip. 1500 które w razie uchybienia 
warunków licytacyi, utraci i nowa licytacya 
na jego szkodę ogłoszoną zostanie, popiera
jące wierzycielki są wolne od składania Vadii.

2. Nabywca zapłaci do skarbu podatki z 
wszelkich epok zaległe, z potrąceniem tych
że z wylicytowanego szacunku.

3. Nabywca zapłaci z szacunku koszta 
prawne i exekucyjne na ręce Adwokata licy- 
tacyą popierającego P. Wincentego SzporO. 
P .D . który takowe z swych pieniędzy opłaca.

4. Summy Instytutowe jakie użytecznie 
przy klassyfikacyi umieszczone będą, zostaną 
przy nieruchomości z procentem 5/100.

5. A  gdy kapitał wierzycielek popierają
cych licytacyą, stoi na tak wysokim stopniu 
hipoteki, iż tylko kwota łączna 620 złp. ta
kowy poprzedza, przeto nabywca w ciągu dni 
14 po licytacyi, zapłaci zszacunku summę2000 
zip. pannom Jozefie i Maryannie Osiekowskim , 
to jest: każdey po złp. 1000 za kwitem No- 
taryalnym.

1. Resztujący szacunek zapłaci nabywca 
z procentem 5/100 od dnia licytacyi, a to w 
tkutek assygnacyj sądowych w moc klassyfi
kacyi ostatecznej, wierzycielom użytecznie u- 
mieszczonym, wydanemi bydź mianych.

7. Po dopełnieniu t.ß. 3. i 5go warunku, 
uzyska nabywca dekret dziedzictwa, przycho
dy a to li z  n ie ru ch o m o ś c i od dnia licytacyi do 
niego należeć będą.

8. Gdyby w ciągu dni 8 po licytacyi zna
lazł się pretendent ofiarujący czwartą część 
wyżey nad wylicytowany szacunek, tedy ta
kowy winien przedewszystkiem złożyć w de
pozyt sądowy Vadium złp. 1500 i ofiarowa
ną czwartą część, jaka wypadnie z szacunku 
już wylicytowanego, a dopiero obok kwitu 
urzędu depozytowego na złożone powyższe 
dwie summy wydanego, z głoszenie swe w kan- 
cełlaryi Trybunału uczynić ma.

Tennina do licytacyi takowej, ustanawia
ją  się:

Pierwszy na dzień 16 Lutego.}
Drugi na dzień 16 Marca, i  1833.
Trzeci na dzień 20 Kwiet: j

Licytacyą tę z strony pow ódek, popiera P.
Wincenty Szpor Adwokat O. P. D.

W zywają się przeto na licytacyą takową, 
w sali Audyencyonalney Trybunału w gma
chu pod L. 106 w Krakowie od godz. 10 ra
no posiedzenie swe odbywającego, nastąpić 
mającą; tak wszyscy chęć licytowania inają- 
cy, jako też wszyscy wierzyciele, aby pod 
rygorem wyłączenia ich wierzytelności, zło
żyli przez Adwokatów produkcye swyćh praw 
ua pierwszym terminie licytacyi

W  Krakowie d. 30 Listopada 1832 r.
Janicki Zas: P is: Tryb. ^


